
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛЫЧКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА СТРУЖКИНА И.В.» 

(ЛЫЧКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА) 

 

П Р И К А З 

 
17.01.2020                                                                                                            №15 

 

с.Лычково 
 

О создании и функционировании 

Центра цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» 

 

На основании приказа Министерства образования Новгородской области 

от 30.09.2019 года №1071 «О создании Центров цифрового и гуманитарного 

профилей на базе общеобразовательных организаций Новгородской области в 
2020 году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить дорожную карту первоочередных действий по созданию и 
функционированию Центра образования цифрового и гуманитарного профиля  

«Точка роста» в муниципальном автономном общеобразовательном 

учреждении «Лычковская средняя школа имени Героя Советского Союза 
Стружкина И.В.». 

2. Утвердить Положение о Центре образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» в муниципальном автономном 

общеобразовательном учреждении «Лычковская средняя школа имени Героя 
Советского Союза Стружкина И.В.». 

3. Утвердить медиаплан по информационному сопровождению создания и  

функционирования Центра «Точка роста». 
4. Мельниковой Виктории Сергеевне, заместителю директора по 

воспитательной работе: 

4.1. предоставить на утверждение проект зонирования кабинета 

технологии, кабинета информатики и ИКТ, кабинета ОБЖ; 
4.2. подготовить программу открытия Центра «Точка роста» с 

последующим освещением в СМИ, на официальном сайте школы. 

5. Директор школы Мурзыкаева Н.А. лично отвечает за текущий ремонт 

помещений Центра «Точка роста» в соответствии с фирменным стилем в срок 
до 30.08.2020 года. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                              Н.А.Мурзыкаева 


